1

2024年5月8日

  各  位

 会 社 名 ネッ トワンシステ ムズ株 式会社

 代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員  竹下 隆史

（コード番号：7518 東証プライム）

 問 合 せ 先 経営企画本部 ＩＲ室  村元 裕二

（TEL. 03－6256－0615）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2023年10月26日に公表した2024年３月期通期（2023年４月１日～

2024年３月31日）の１株当たり配当予想を下記の通り修正することといたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2023年10月26日公表）
  37円00銭  74円00銭

今回修正予想  40円00銭  77円00銭

当期実績 37円00銭

前期実績

（2023年３月期）
37円00銭  37円00銭  74円00銭

２．修正の理由

当社は、企業価値の向上による株主利益の増大を目指すとともに、経営基盤の拡充と成長力の源泉である株主

資本の充実を図り、長期にわたり安定的かつ業績を適切に反映した利益還元を行っていくことを資本政策の基本

方針としています。

 この基本方針のもと、2024年3月期通期の業績が2023年10月26日公表の業績予想を上回って着地したこと

を反映し、1株当たりの期末配当金予想を3.00円増額し、40.00円に修正いたします。これにより、第2四半期

末配当金（37.00円）を含めた年間配当金予想は77.00円となり、連結配当性向は45.3％となる予定です。な

お、剰余金の配当案について、2024年5月21日開催予定の取締役会に付議の上、同年6月26日開催予定の第37

回定時株主総会に付議する予定です。

以 上